
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº 153, DE 24 DE OUTUBRO DE 2014 

 

 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão 

tomada em sua 330ª Reunião Ordinária, realizada em 24 de outubro de 2014, e considerando o que 
consta no Processo nº 23083.008780/2014-72,  

 

 
 

R E S O L V E: aprovar a atividade de Professora Voluntária de AMANDA MATTOS 
DIAS MARTINS na disciplina IT244 – Tecnologia de Carnes, do 
Departamento de Tecnologia de Alimentos, exercida no período letivo 

2014/1, conforme Deliberação CONSU nº 5 de 30 de janeiro de 2009..  

  

 

 

 

 

 

 

 

EDUARDO MENDES CALLADO 

Vice-presidente  

No Exercício da Presidência 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


